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Valmistelija jätelautakunnan sihteeri Minna Karhunen:

Jätehuollon asiakaskortti
Jätehuollon asiakaskortti otettiin käyttöön syyskuussa 2016.
Jokainen jätehuollon perusmaksun maksanut vakinainen tai
vapaa-ajan asunto saa käyttöönsä asiakaskortin. Kortin saavat
käyttöönsä myös rivi- ja kerrostaloasukkaat. Kortin voi saada
Vilmilän, Ylitornion ja Tervolan ekoasemilta sekä Jätekeskus
Jäkälästä.

Kortilla saa tuoda vakituisesta asunnosta neljä kuormaa ja
vapaa-ajan asunnosta kaksi kuormaa normaalisti maksullista jätettä
kalenterivuodessa ilman veloitusta. Normaalisti maksullisia jätteitä
ovat suurikokoinen poltettava jäte, joka ei sovi kiinteistön jäteastiaan,
palamaton kaatopaikkajäte, rakennusjäte, betoni- ja tiilijäte, asbesti
sekä puu- ja levyjäte.

Käynnit ekoasemilla vuonna 2017
Jätehuollon asiakaskortteja on otettu käyttöön 12 930 kpl (tilanne
26.4.2018). Asiakarkortteja on myös käytetty ahkerasti. Vakituiset
asunnot ovat vuoden 2017 aikana käyttäneet kaikilla ekoasemilla
yhteensä 19 434 ilmaiskäyntiä. Vapaa-ajan asuntojen ilmaiskäyntejä
on ollut yhteensä 657. Huomattavasti eniten käyntejä on ollut
Vilmilän ekoasemalla, jossa vakituisten asuntojen osalta on ollut 12
170 ja vapaa-ajan asuntojen osalta 264 ilmaiskäyntiä. Hyötyjätteitä
on tuotu kaikille ekoasemille yhteensä 6 948 kertaa vakituisilta
asunnoilta ja 220 kertaa loma-asunnoilta. Hyötyjätteiden ja
vaarallisten jätteiden osalta kaikki käynnit eivät ole rekisteröityneet,
koska asiakkaat eivät ole antaneet lukea asiakaskorttia niiden osalta.
Hyötyjätteiden ja vaarallisten jätteiden osalta asiakaskortin
lukeminen ei vähennä ilmaiskertojen määrää. Oheisaineistona on
taulukko asikaskorttikäynneistä ekoasemittain vuonna 2017.

Mobiilikortti
Tänä keväänä otetaan käyttöön myös asiakaskortin mobiiliversio.
Jolloin asiakaskortin saa käyttöön puhelimeen ladattavan
Jäkälä-sovelluksen kautta. Asiakaskortti aktivoidaan sovelluksessa
asiakaskortin numerosarjan ja kortinhaltijan sukunimen avulla.
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